

NACOMI NEXT LEVEL MESO Liftingujący koktajl z kompleksem peptydów 15ml

Cena: 24,25 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisAktywny koncentrat stworzony na bazie peptydów o silnych właściwościach przeciwstarzeniowych przyspiesza proces regeneracji i pomaga przywrócić młody wygląd skóry. Zawarte połączenie składników aktywnych Matrixyl® Morphomics™, Matrixyl™ 3000 i Progeline™ zmniejsza widoczność zmarszczek i modeluje kontur twarzy. Formuła wzbogacona o heksapeptyd Argireline® Amplified oddziałuje na wszystkich poziomach skóry, zapewniając naturalny efekt botoksu. Połączenie kompleksów peptydowych wraz z innymi składnikami aktywnymi, oddziałując na różne warstwy skóry, nie tylko wygładza zmarszczki, ale również zapobiega ich powstawaniu. Matrixyl® Morphomics™ to biomimetyczny peptyd przeciwzmarszczkowy, działający na płaszczyźnie komórkowej. Stymuluje produkcję włókien kolagenowych, które stanowią rusztowanie skóry oraz redukuje kurze łapki. Dzięki swoim właściwościom w ciągu 6 tygodni o 20% sptyca głębokie zmarszczki na czole, zwłaszcza te pionowe, nadające smutny wyraz naszej twarzy. Matrixyl™ 3000 niweluje zmarszczki wokół oczu o 23% w trakcie 2 miesięcy. Dodatkowo pobudza fibroblasty do zwiększenia produkcji naturalnego kolagenu, elastyny oraz kwasu hialuronowego. Utrzymuje skórę we właściwej kondycji, poprawia jej elastyczność oraz koi stany zapalne. Progeline™ posiada potwierdzone klinicznie działanie na modulację syntezy progeryn. Podnosi linię żuchwy, dając pełny efekt modelowania konturu twarzy. Rysy stają się wyraźniejsze, a twarz powraca do kształtu owalu. Dzięki niemu dotychczas zwiotczała i zmęczona skóra odzyskuje swoją jędrność i elastyczność. Formuła wzbogacona o heksapeptyd Argireline® Amplified oddziałuje na wszystkich poziomach skóry, zmniejszając widoczność zmarszczek ekspresyjnych i zmian związanych z wiekiem, zapewniając naturalny efekt botoksu. Składnik ten sprawia, że cera wygląda młodziej o 5 lat już w 5 dni!*PatchH2O™ działa na dwóch poziomach. Tworzy na powierzchni skóry sieć, która zapobiega przed nadmierną utratą wody oraz poprawia jakość bariery ochronnej. Stopniowo uwalniany z mikrosieci do warstwy rogowej naskórka kompleks substancji aktywnych złożony z gliceryny, seryny, trehalozy i mocznika zapewnia jej długotrwałe i intensywne nawilżenie. Połączenie panthenolu, niacynamidu i gliceryny intensywnie nawilża, wspomaga gojenie się stanów zapalnych oraz zmniejsza podrażnienia i zaczerwienienie. Przyspiesza podział komórkowy, zwiększając efektywności procesu regeneracji. Gliceryna ze względu na swoje higroskopijne właściwości wzmacnia ochronę przed nadmiernym wysuszeniem skóry. Niacynamid dodatkowo odbudowuje barierę hydrolipidową skóry, przez co staje się bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych.* Testy przeprowadzone na peptydzie Argireline® Amplified wykazały jego skuteczność w opóźnianiu i odwracaniu efektów starzenia się we wszystkich warstwach skóry. Badania przeprowadzone na grupie 40 kobiet pomiędzy 34-60 rokiem życia ujawniły, że już po 5 dniach obszar zmarszczek został zredukowany o ponad 12%, co daje wrażenie, jakby skóra wyglądała 5 lat

młódziej. **Sposób użycia** Sposób użycia: aplikuj na odpowiednio przygotowaną skórę, poddawaną zabiegowi. Unikać wprowadzenia do oka. Produkt do użytku zewnętrznego. **Skład** Aqua, Glycerin, Panthenol, Propanediol, Niacinamide, Sodium Hyaluronate, N-Prolyl Palmitoyl Tripeptide-56 Acetate, Trifluoroacetyl Tripeptide-2, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Trehalose, Urea, Serine, Algin, Cellulose, Fructose, Glucose, Dextran, Carbomer, Disodium Phosphate, Glyceryl Polyacrylate, Pullulan, Sodium Lactate, Sodium Benzoate, Inulin, Xanthan Gum, Polysorbate 20, Potassium Phosphate, Acetyl Hexapeptide-8, Caprylyl Glycol, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Cellulose Gum, Phenoxyethanol. *Dzięki Waszej opinii stale doskonalimy nasze kosmetyki, dlatego składy naszych produktów mogą się nieznacznie zmieniać. Aby być na bieżąco, sprawdzaj je na naszej stronie.